
Společenství domu Antala Staška 1022 - 1024, Praha 4
3 vchody - 5 pater

Hydraulické vyregulování otopné soustavy
Montáž a nastavení stoupačkových ventilů
Montáž uzavíracích armatur na paty soupaček

Jsme Společenství domu Antala Staška 1022, Praha 4 zastoupený dlouholetou předsedkyní
Věrou Ingeduldovou.

Jelikož jsme tři sousedící společenství se společným měřičem a vstupem tepla, museli jsme
veškeré práce na topné soustavě provádět společně.
Po delších přípravných jednáních a hledání nejvhodnějšího dodavatele jsme došli k dohodě a
oslovili firmu AUTech, s.r.o., která po objednávce u nás provedla následující práce
- hydronické zaregulování otopné soustavy a instalaci stoupačkových vyvažovacích ventilů s
regulací tlakové diference na stoupačkách - řešení pro maximální úsporu.
- nastavení radiátorových ventilů.
Jednání se zástupci firmy byla konstruktivní, promptně a srozumitelně s námi probrali naše
dotazy i připomínky, předložili grafy předpokládané úspory tepla.
Úspory za teplo ještě neznáme, mohou se plně projevit až ve vyúčtování za topnou sezonu
2016, a vyhodnotit je můžeme nejdříve do pololetí 2017.

Během jednání i prací pracovníci projevovali značnou profesionalitu a svým jednáním
zajistili, že se nevyskytly žádné problémy v průběhu prací, ani po nich.

Firma dodržela, co bylo sjednáno, včetně termínů a jsme rádi, že jsme si na odborné práce
tohoto typu v našich společenstvích, zvolili právě firmu AUTech, s.r.o. a hodláme s ní
spolupracovat i nadále, jako se správcem našeho topného systému. Všem přejeme, aby při
výběru firmy měli stejně šťastnou ruku jako my. Doporučujeme zatím podle příkladného
přístupu k zákazníkovi.

S pozdravem
Věra Ingeduldová


